Modell:

WPO 12-27 E (50Hz, 230V)

Best.-Nr.: 72209100230

Pos. Best.-Nr. Benennung

10 32431021007 Kabelklemmstick
20 43070001006 Schraube

30 32431040006 Kabelklemmstick
40 30762214999 Drehzahlsteller
50 41701001172 Rillenkugellager
60 30712088013 Burstenhalter

70 30711132003 Kohleburste

80 43070018009 Schraube

90 31901114014 Motorgehause
100 53273001233 Anker

110 31428118007 Luftleitring

120 32416098005 Platte

140 43070007002 Schraube

200 31206110015 Getriebegehause
210 41705019001 Nadelhulse

220 30901032003 Spiralfeder

230 30217327003 Bolzen

240 40612137008 Dichtring

250 32805185002 Druckknopf

260 32419116009 Lagerplatte

270 33713065003 Welle, verzahnt
280 41701010054 Rillenkugellager
290 32416101009 Platte

305 33809229012 Kegelradgetriebe Z=9/44

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
0,57 €
0,57 €
1,49 €
80,69 €
4,60 €
8,16 €
529 €
0,57 €
27,13 €
80,12 €
3,45 €
0,92 €
0,57 €
48,28 €
4,60 €
1,15 €
8,74 €
0,57 €
1,38€
3391€
27,82 €
4,02 €
1,61€

28,05 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

0,68 €
0,68 €
1,77 €
96,02 €
5,47 €
9,71 €
6,30 €
0,68 €
32,28 €
95,34 €
4,11 €
1,09 €
0,68 €
57,45 €
5,47 €
1,37 €
10,40 €
0,68 €
1,64 €
40,35 €
33,11 €
4,78 €
1,92 €

33,38 €
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WPO 12-27 E (50Hz, 230V)

r.: 72209100230

Best.-Nr.

32624117009

31508241003

41701110228

33804023002

41701109051

42443003043

43041027045

41701007266

32805156008

51273001231

43070017001

32816055000

32816052004

43041039999

30701285000

31201101008

31415082004

31413007007

30707336013

32119107016

31428125001

43064020049

32160003014

34130054061

Benennung
Scheibe
Getriebegehause
Rillenkugellager
Welle, verzahnt
Rillenkugellager
Sicherungsscheibe M4
Linsenschraube
Rillenkugellager
Schaltschieber
Stator

Schraube
Schaltstange
Schaltstange
Linsenschraube
Schalter

Deckel
Druckstuck
Kabeltulle

Kabel mit Stecker
Handgriff

Haube
Senkschraube
Fett 0,085 kg

Sicherheitshinweis

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
1,03 €
38,74 €
18,28 €
79,20 €
11,95 €
0,57 €
0,57 €
5,06 €
2,30 €
63,45 €
0,57 €
1,61€
1,61€
0,57 €
8,62 €
8,97 €
0,69 €
1,38€
7,13 €

6,20 €

0,57 €

1,15€

Preis
(inkl.
MwSt)?

1,23 €
46,10 €
21,75 €
94,25 €
14,22 €
0,68 €
0,68 €
6,02 €
2,74 €
75,51 €
0,68 €
1,92 €
192 €
0,68 €
10,26 €
10,67 €
0,82 €
1,64 €
8,48 €

7,38 €

0,68 €

1,37 €
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Modell: WPO 12-27 E (50Hz, 230V) "";;]
Best.-Nr.: 72209100230 Wi

Preisstand: 04.06.2024

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Versand- und Verpackungskosten.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flir die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.
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* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.

** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fir Details kontaktieren.
** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.
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